
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  13 november 2020

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/16/18/179 F

datum uitspraak 01-05-2018

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 11

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 4.541,22€               -€                   4.541,22€          

bank 4,28€                      -€                   4,28€                 

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                        -€                   -€                   -€                        
koopsom inventaris en goodwill 26.500,00€             -€                   26.500,00€        

overname EDW Lease 1.480,00€               -€                   1.480,00€          -€                        

terugboeken pauliana -€                        -€                   -€                   -€                        

kosten ivm verkoop -€                        -€                   -€                        

3. debiteuren

pre-faillissement debiteuren 30.489,00€             -€                   30.489,00€        

Pin/creditcard pre-faillissement 5.104,66€               

boedeldebiteuren 43.263,95€             -€                   43.263,95€        7.508,62€               

Pin/creditcard boedel 9.138,24€               

debiteuren na doorstart 16.635,67€             -€                   

RC Hoek garage 5.500,00€               5.500,00€          -€                        

Regeling boedel 5.500,00€               1.500,00€          7.000,00€          

4. overige baten ,

boedelbijdrage -€                        -€                   -€                   

restitutie belastingdienst 10.624,00€             -€                   10.624,00€        

rente 55,60€                    -€                   55,60€               

5. totaal 158.836,62€           1.500,00€          129.458,05€      7.508,62€               

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                        -€                   -€                   -€                        

publicatiekosten -€                        -€                   -€                   -€                        

kosten Puper  Taxatie 641,30€                  641,30€             111,30€                  

kosten Nederpel 3.709,28€               -€                   3.709,28€          643,76€                  

retour dubbele betaling deb 90,00€                    -€                   90,00€               15,62€                    

GGN ivm aansprakelijkstelling 101,05€                  -€                   101,05€             17,54€                    

fiscus -€                        -€                   -€                   

UWV -€                        -€                   -€                   

Rente Rabobankrek 734,34€                  -€                   734,34€             

griffierecht procedure 304,00€                  304,00€             

debiteuren betaald aan doorstarter 17.459,27€             -€                   17.459,27€        

6. totaal 23.039,24€             -€                   23.039,24€        788,22€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 158.836,62€           1.500,00€          160.336,62€      

totaal B 23.039,24€             -€                   23.039,24€        

7. saldo boedelrekening 135.797,38€           1.500,00€          137.297,38€      

Van den Brink Vervoersdiensten B.V.

mr. S.C. Hagedoorn

mr. B.J. van Dijen


